ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Publicado no Jornal Xagu, Edição 1078 - ano 14, de 22 de dezembro de 2020. Pág. 7.

PORTARIA Nº 004/2020

DATA: 21/12/2020

SÚMULA: Convoca servidores da Câmara

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu para trabalhar

no dia 1º de janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica por este instrumento, convocados todos os servidores da Câmara

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu para desempenhar suas atividades funcionais no decorrer da

Sessão Solene de Posse dos agentes políticos do Município de Rio Bonito do Iguaçu, que será

realizada no dia 1º de janeiro de 2021, as 10h00min na sede da Câmara.

Parágrafo Único. Os servidores do Legislativo poderão compensar as horas

trabalhadas com direito a folga de igual período em outra data, a ser previamente acordada entre o

servidor e o gestor da casa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR., em

21 de dezembro de 2020.

IRINEU FERREIRA CAMILO

Presidente